

آب ارس 92 به تبریز می‌رسد

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی گفت: انتقال آب ارس به دشت تبریز سال 92 به بهره‌برداری می‌رسد.



معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی گفت: انتقال آب ارس به دشت تبریز سال 92 به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش خبرگزاری فارس از مرند، محمد اشرف‌نیا در جمع مدیران شهرستان مرند اظهار داشت: انتقال آب رودخانه ارس در سفر اول و دوم ریاست جمهوری در مجلس ردیف بودجه‌ای نشده بود که با پیگیری‌های مکرر در سفر دوم و سوم آغاز عملیات اجرایی انتقال آب به دشت‌های یکانات و هرزندات با حضور وزیر نیرو اجرا شد.

وی افزود: در حال حاضر نیز آب به دشت گلفرج رسیده و در برنامه سوم ریاست جمهوری این انتقال آب به شهرهای مرند و جلفا به شبستر و تبریز نیز خواهد رسید که تا سال 92 امکان بهره‌برداری خواهد شد.

* بهره‌برداری از بیمارستان جدید 100 تختخوابی مرند در دهه فجر

اشرف‌نیا همچنین از تکمیل و افتتاح بیمارستان جدید 100 تختخوابی مرند در ایام الله دهه فجر امسال خبر داد و گفت: دانشگاه علوم پزشکی تبریز باید اقدامات مربوط به تجهیز این بیمارستان را از هم اکنون آغاز کند ضمن اینکه بیمارستان قدیمی این شهرستان باید بهسازی شده و تبدیل به احسن شود.

وی همچنین یادآور شد: 100 درصد مصوبات سفر هیئت دولت به مرند، 83 درصد از سفر دوم و 58 درصد مصوبات سفر سوم اجرایی و عملیاتی شده و تلاش می‌شود مابقی عملیاتی شود.

این مسئول با اشاره به پیشگامی آذربایجان شرقی در اجرای پروژه‌های عمرانی خاطرنشان کرد: جایگاه برتر استان در اجرای پروژه‌های عمرانی نشان از همکاری و تلاش مسئولان دارد.

این مسئول گفت: آذربایجان شرقی در سال‌های اخیر در جذب اعتبارات عمرانی مقام برتر کشوری را داشته و صد درصد اعتبارات را جذب کرده که با تلاش دستگاه‌های مختلف این مسئله محقق شده است.

معاون عمرانی استاندار آذربایجان شرقی ادامه داد: باید در بررسی عملکرد دستگاه‌های اداری این استان در کنار توجه به زمان تعیین شده اجرای پروژه‌ها و فاکتورهای پنج‌گانه جذب اعتبارات نیز توجه ویژه صورت گیرد.

شهرستان مرند با وسعت 3844 کیلومتر مربع در شمال غرب استان آذربایجان شرقی واقع است که از شمال به شهرستان جلفا، از شرق به شهرستان ورزقان، از جنوب به شهرستان شبستر و از غرب به شهرستان خوی در آذربایجان غربی محدود می‌شود. بیش از دو سوم اراضی شهرستان را ناهمواری‌ها و یک سوم آن را مسطح و جلگه‌ای تشکیل می‌دهد.